Мережа

на 2014-2015н.р.

	Класи
	Кі-ть класів
	Кі-ть учнів 


	Хлопці
	Дівчата
	Із загальної
	кількості
	Профіль навчання

	
	
	
	
	
	Індивіду-альне навчання 
	Група продовж. дня
	

	1
	
	5
	3
	2
	5
	-
	-

	2
	1
	6
	2
	4
	-
	-
	-

	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	1
	5
	3
	2
	-
	-
	-

	Всього

  1-4 кл.
	2
	16
	8
	8
	5
	-
	-

	5
	-
	-
	-
	-
	         -
	-
	-

	6
	-
	3
	3
	
	3
	-
	-

	7
	1
	6
	3
	3
	-
	-
	-

	8
	1
	6
	2
	4
	-
	-
	-

	9
	1
	5
	2
	3
	-
	-
	-

	Всього
 5-9кл.
	3
	20
	10
	10
	3
	-
	-

	Загаль-на кіль-кість
	5
	36
	18
	18
	8
	-
	-


 Директор школи:                          Н.І.Мокляк

СПИСОК 

 учнів   Бригадирівської  ЗОШ І-ІІ ступенів,

які навчаються за індивідуальною формою навчання

	№
	Прізвище, ім"я учня
	Клас
	Кі-ть годин
	Причина

	
	
	
	
	 мед.довідка 
	відсутній клас

	
	
	
	
	Навчається вдома
	Навчається у ЗНЗ
	

	1
	Бондаренко  Іван
	6
	8
	-
	-
	+

	2
	Батицький  Денис 
	6
	8
	-
	-
	+

	3
	Гризадуб Кирило
	6
	8
	-
	-
	+

	4
	Бондаренко Валерій
	1
	5
	-
	+
	+

	5
	Білогай Аліна
	1
	5
	-
	+
	           +

	6
	Носенко Богдан 
	1
	5
	-
	+
	+

	7
	Чуденко Олександра
	1
	5
	-
	+
	+

	8
	Сухінін  Роман
	1
	5
	+
	-
	-

	                            Всього                       49        
	-
	-
	+


Директор школи                                 Н.І.Мокляк
Інформація 

про підвіз учнів та вчителів 

до Бригадирівської ЗОШ І-ІІ ступенів у 2014-2015н.р.

Всього потребують підвозу – 3 учні,   4вчителя.

Фактично підвозяться -   3 учні,   4 вчителя.

З них: 

1.Шкільним автобусом

	№
	Прізвище та ім"я дитини
	Клас
	
	№
	Прізвище ІП вчителя
	Осн. чи суміс.

	1
	Батицький Денис
	6
	
	1
	Каранда  Д.О. 
	Осн.

	2
	Батицький  Кирило
	4
	
	2
	Калініна Я.А.
	Суміс.

	3
	Хомякова  Юлія
	9
	
	3
	Кочура О.В.
	Осн.

	4
	Артем»єва Анжела
	9
	
	4
	Терещенко Н.І.
	Осн.

	5
	Артем»єв  Сергій
	8
	
	
	
	


 Директор школи                Н.І.Мокляк
